Zpravodaj ¢. 3

Okresni prebor Ostrava 2022/2023

TJ Unie Hlubina C
TJ Sokol Bohumin E
TJ VOKD Poruba C
SKK Ostrava C

Strucné vysledky 3. kola

- TJ Sokol Bohumin D
- TJ Michalkovice B

- SKK Ostrava B

- TJ Unie Hlubina "D~

5:3 2551:2530 18/10
71 23772242 18/10
5:3  2268:2218 19/10

dohravka 23/11

Tabulka druzstev

Porfadi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prumeér Skére Body
1 SKK Ostrava C 2 2100 229 11:5 4 NejlepSi vykon hrace
2 | TJ Sokol Bohumin E 3 2|10 |1123243| 15:9 4 Martin Futerko
3 | TJ Unie Hlubina C 3 2101 2523 12:12 4 469 - SKK Ostrava C
4 | TJ VOKD Poruba C 3 2|10 |1 2258 10:14 4
5 | TJ Sokol Bohumin D 2 170|1/25165| 11:5 2 Nejlepsi vykon zen
6 | TJ Unie Hlubina "D” 2 110 1|2331.5 9:7 2 Markéta Kohutkova
7 | SKK Ostrava B 2 0| 0| 2| 2238 6:10 0 446 - TJ Sokol Bohumin D
8 | TJ Michalkovice B 3 0| 0| 3|2304.3| 6:18 0
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prameér (%) | Vykon
1x | Jifi Ciz VOKD C 463 2x | Jifi Ciz VOKD C 124.36 | 463
3x | Josef Hajek Hlubina C 452 2x | Martin Futerko SKK C 117.26 440
1x | Libor PSenica Michalkovice B | 445 1x | Libor PSenica Michalkovice B | 112.06 | 445
1x |Vaclav Kladiva Bohumin D 444 1x | Roman Griiner Hlubina D 111.66 419
3x | Josef Kyjovsky Hlubina C 440 2x | Jifi Kolodé&j SKK B 111.47 | 415
2x | Martin Futerko SKK C 440 1x | Miroslav Futerko SKK C 109.26 | 410

Podrobné vysledky 3. kola:

TJ Unie Hlubina C 2551 5:3 2530 TJ Sokol Bohumin D
Josef Kyjovsky 440 1:0 415 Zdenék Franék
Alena Kobérova 396 0:1 423 Markéta Kohutkova
FrantiSek Triska 438 1:0 382 Vlastimil Pacut
Oldfich Neuverth 412 0:1 444 Vaclav Kladiva
Josef Hajek 452 1:0 439 Petr Kuttler
Josef Navalany 413 0:1 427 Ondrej Kohutek
TJ Sokol Bohumin E 2377 7:1 2242 TJ Michalkovice B
Lukas Modlitba 422 1:0 329 Roman Raska
Janka Sliwkova 385 0:1 445 Libor PSenica
Miroslava Sevéikova 389 1:0 378 Hana Viékova
Andrea Rojova 390 1:0 361 Michal Borak
Lubomir Richter 433 1:0 374 Petr Riman
Martin Sevéik 358 1:0 355 Josef Jurasek
TJ VOKD Poruba C 2268 5:3 2218 SKK Ostrava B
Jaroslav Hrabuska 402 1:0 360 Antonin Palka
Daniel Skopal 316 0:1 350 Rostislav Hrbaé
Helena Martin¢akova 372 1:0 343 Blazena Kolodéjova
Roman Klimek 366 0:1 381 Jaroslav Capek
Libor Radomsky 349 0:1 415 Jifi Kolodéj
Jiri Ciz 463 1:0 369 Miroslav Kolodéj

Zapséni na soupisku: Petr Riman - TJ Michalkovice B;




Tabulka hracu po 3. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Josef Hajek

Lukas Modlitba
Josef Navalany
Petr Kuttler

Martin Futerko
Josef Kyjovsky
Markéta Kohutkova
Josef Jurasek
FrantiSek Triska

. FrantiSek Deingruber
. Jifi Kolodgj

. Zdenék Franék

. Libor PSenica

. Jiri Ciz

Oldrich Neuverth

. Jan S¢erba

. Roman Klimek

. Miroslav Heczko

. Veronika Rybarova
. Miroslav Paloc

. Lubomir Richter

. Hana VI¢kova

. Jaroslav Capek

Miroslav Futerko

. Vaclav Kladiva
. Alena Kobeérova
. Roman Griiner
. Lubomir Jan¢ar
. Libor Mendlik

. Andrea Rojova
. Ondrej Kohutek
. Jakub Kozik

Jaroslav Hrabuska

. Janka Sliwkova
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. Miroslava Sevéikova
. Martin Sevéik

. Miroslav Futerko

. Roman Raska
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. Rostislav Hrbac¢

. Karel Kudela

. Martin Guzik
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. Pavel Rybar
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. Marian Mesaro$

. Ondrej Valosek

TJ Unie Hlubina C
TJ Sokol Bohumin E
TJ Unie Hlubina C
TJ Sokol Bohumin D
SKK Ostrava C

TJ Unie Hlubina C
TJ Sokol Bohumin D
TJ Michalkovice B
TJ Unie Hlubina C
SKK Ostrava C

SKK Ostrava B

TJ Sokol Bohumin D
TJ Michalkovice[ B
TJ VOKD Poruba C
TJ Unie Hlubina C
TJ Michalkovice[ B
TJ VOKD Poruba C
SKK Ostrava C

TJ Unie Hlubina "D”
TJ Sokol Bohumin D
TJ Sokol Bohumin E
TJ Michalkovice[ B
SKK Ostrava B

SKK Ostrava C

TJ Sokol Bohumin D
TJ Unie Hlubina C
TJ Unie Hlubina "D”
TJ Unie Hlubina "D”
TJ Unie Hlubina C
TJ Sokol Bohumin E
TJ Sokol Bohumin D
SKK Ostrava C

TJ VOKD Poruba C
TJ Sokol Bohumin E
SKK Ostrava B

TJ Sokol Bohumin E
TJ Sokol Bohumin E
SKK Ostrava C

TJ Michalkovice B
TJ Michalkovice B
SKK Ostrava B

TJ Unie Hlubina C
TJ Unie Hlubina "D”
SKK Ostrava C

TJ Unie Hlubina "D”
TJ Sokol Bohumin D
TJ VOKD Poruba C
TJ Unie Hlubina "D”

454.71117
440.29/7
435.00/7
4328717
4321716
429.00/6
4224717
419.25/7
419.17/6
418.75/5
417.58 /6
4151714
414.171/6
414.00/6
410.00/4
407.67 /6
406.80/6
406.75/5
403.50/6
403.38/5
402.38/7
402.11/6
400.73/7
399.47 /7
399.40/7
398.83/6
398.30/6
398.00/6
394.60/5
393.63/6
393.33/3
392.07/7
386.50/6
385.13/7
381.25/4
379.50/7
376.29/7
375.25/6
374.50/7
373.75/7
373.00/6
370.00/1
368.25/5
366.50/3
365.00/ 4
362.67 /7
357.50/5
355.25/6

4. kolo - 24.10.2022 (pondéli)

16:00 TJ Michalkovice B - SKK Ostrava B

Ut 16:00 TJ Sokol Bohumin E - TJ Unie Hlubina "D”

St 16:00 SKK Ostrava C - TJ Sokol Bohumin D

P4 15:00 TJ Unie Hlubina C - TJ VOKD Poruba C
5. kolo - 1.11.2022 (utery)

Po 16:00 TJ Michalkovice[ B - TJ Unie Hlubina "D”

15:00 TJ Unie Hlubina C - SKK Ostrava B

16:00 TJ Sokol Bohumin E - TJ Sokol Bohumin D

St 16:00 SKK Ostrava C - TJ VOKD Poruba C

Tabulka Zen po 3. kole
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